
ดำ สั่งสกามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี

ที่ 07/2543
เรํอ่ง แต่งตั้งกรรมการสกาวิชาการแทนตำแหน่งทีว่่างลง

ด้วยนายสวุิทย์ แซเ่ตีย กรรมการสภาวิชาการตามมาตรา 19(4) #แทนสถาบันพัฒนาและ

ฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ ไตร้ับแต่งตั้งใทด้ำรงตำแหน่ง#อำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงาน

ต้นแบบ ดังนั้นจึงเป็นกรรมการสภาวิชาการโดยตำแหน่ง ตามมาตรา 19(2) มผีลใพักรรมการสภาวิชาการ

ตามมาตรา 19(4) ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 19(4) และมาตรา 18(13) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี ว่าด้วย

กรรมการสกาวิชาการตามพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 มาตรา

19 (3)(4) ประกอบลับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 18 วันที่
16 มีนาคม 2543 จึงแต่งตั้งใพั นายโสฬส สุวรรณยีน พนักงานตำแหน่ง#ช่วยศาสตราจารย์ ระดับ 8

#แทนสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานด้นแบบ เป็นกรรมการสภาวิชาการตามมาตรา 19(4)

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 17 มีนาคม 2543 ถึงวันที่ 23 กรกฎาคม 2543

สั่ง ณ วันที่ 17 มีนาคม พ.ศ. 2543

(นายพารณ อิศรเสนา ณ อยูธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


